Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Perekonomian

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

37993106

51599723

51599725

37993089

51599722

37993105

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Sewa Alat
Kantor Lainnya

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

4750000

27000000

4400000

443157000

39600000

173026000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024



10

11

12

13

14

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51599710

37993100

37993090

51599705

51599721

51599726

37993103

37993095

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Honorarium

Narasumber atau

Pembahas,

Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Sewa Alat
Kantor Lainnya

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Honorarium

Narasumber atau

Pembahas,

Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

70000

37700000

2625000

5808000

4156200

9000000

975000

8850000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



15

16

17

18

19

20

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51599706

51599719

37993104

51586873

51599716

51599707

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Jasa

Penyelenggaraan

Acara

Honorarium

Narasumber atau

Pembahas,

Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Komputer All in One
untuk kebutuhan

Administrasi
Perkantoran

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan

Cover

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis

Kantor

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2496100

69290000

5450000

40233600

98000

3739300

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024



21

22

23

24

25

26

27

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51586628

51599717

51599711

51586872

51599727

51599709

51599715

Nama Paket

Pengadaan
Kendaraan
Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas
Jabatan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Modal
Peralatan Studio
Gambar

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

E-
Purchasing

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

67728250

17400000

2013000

14801600

2892700

2262900

3960000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51586874

37993094

37993098

37993092

37993102

37993099

37993093

51599712

51599714

Nama Paket

Belanja Modal
Komputer Unit
Lainnya

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Jasa Tenaga
Ahli

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis
Kantor

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

37138600

375000

4275000

375000

42750000

114500000

197542000

70000

2006900

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



37

38

39

40

41

42

43

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP
37993096

51599724

51599720

37993101

37993091

37993097

51599718

Nama Paket

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis

Kantor

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Metode
Pengadaan

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP
180609000

481300

19709800

478109000

197292000

300000

20022000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



