

# Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

**Keterangan:** Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Perekonominian

**Tahun:** 2024

**Sumber:** Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	37993106	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4750000	2024
2	82	Maluku Utara	51599723	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	27000000	2024
3	82	Maluku Utara	51599725	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4400000	2024
4	82	Maluku Utara	37993089	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	443157000	2024
5	82	Maluku Utara	51599722	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	39600000	2024
6	82	Maluku Utara	37993105	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	173026000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	51599710	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	70000	2024
8	82	Maluku Utara	37993100	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	37700000	2024
9	82	Maluku Utara	37993090	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2625000	2024
10	82	Maluku Utara	51599705	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5808000	2024
11	82	Maluku Utara	51599721	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4156200	2024
12	82	Maluku Utara	51599726	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	9000000	2024
13	82	Maluku Utara	37993103	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	975000	2024
14	82	Maluku Utara	37993095	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	8850000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
15	82	Maluku Utara	51599706	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2496100	2024
16	82	Maluku Utara	51599719	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	69290000	2024
17	82	Maluku Utara	37993104	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5450000	2024
18	82	Maluku Utara	51586873	Komputer All in One untuk kebutuhan Administrasi Perkantoran	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40233600	2024
19	82	Maluku Utara	51599716	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	98000	2024
20	82	Maluku Utara	51599707	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3739300	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
21	82	Maluku Utara	51586628	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	67728250	2024
22	82	Maluku Utara	51599717	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17400000	2024
23	82	Maluku Utara	51599711	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2013000	2024
24	82	Maluku Utara	51586872	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	14801600	2024
25	82	Maluku Utara	51599727	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2892700	2024
26	82	Maluku Utara	51599709	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2262900	2024
27	82	Maluku Utara	51599715	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3960000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
28	82	Maluku Utara	51586874	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	37138600	2024
29	82	Maluku Utara	37993094	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	375000	2024
30	82	Maluku Utara	37993098	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4275000	2024
31	82	Maluku Utara	37993092	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	375000	2024
32	82	Maluku Utara	37993102	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	42750000	2024
33	82	Maluku Utara	37993099	Belanja Jasa Tenaga Ahli	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	114500000	2024
34	82	Maluku Utara	37993093	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	197542000	2024
35	82	Maluku Utara	51599712	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	70000	2024
36	82	Maluku Utara	51599714	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2006900	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
37	82	Maluku Utara	37993096	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	180609000	2024
38	82	Maluku Utara	51599724	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	481300	2024
39	82	Maluku Utara	51599720	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	19709800	2024
40	82	Maluku Utara	37993101	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	478109000	2024
41	82	Maluku Utara	37993091	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	197292000	2024
42	82	Maluku Utara	37993097	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	300000	2024
43	82	Maluku Utara	51599718	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	20022000	2024